
<7950> Bad Segeberg – Stuvenborn – Kaltenkirchen  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

T Bf. Bad Segeberg (ZOB) ab 13.13 15.30
Bad Segeberg, Hamb. Str.(Möbel Kraft)   | 13.16 15.33
Bad Segeberg, Imkerschule   | 13.18 15.35
Högersdorf, Abzweigung B 432   | 13.21 15.38
Rotenhahn, Abzw. Högersdorf   | 13.24 15.41
Wittenborn, B 206   | 13.26 15.43
Bark, B 206   | 13.28 15.45
Bark, Segeberger Straße   | 13.30 15.47
Todesfelde, Am Sportplatz   | 13.32 15.49
Todesfelde, Meiereistraße   | 13.33 15.50
Todesfelde, Friedrichshöh   | 13.34 15.51
Todesfelde, Poggensahl   | 13.35 15.52
Stuvenborn, Brook   | 13.40 15.57
Stuvenborn, Segeberger Straße   | 13.41 15.58
Stuvenborn, Dorfplatz   | 13.42 15.59
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 13.43 |
Sievershütten, Hasenhörn   | 13.44 |
Sievershütten, Mühlenstraße   | 13.46 |
Oeringer Damm   | 13.48 |
Oering, Wickedekamp   | 13.49 |
Seth, Im Weißen Moor   | | 16.02
Seth, Steindamm   | | 16.03
Seth, Lehmkuhlenring   | | 16.04
Seth, Oeringer Straße   | | 16.05
Oering, Mühle   | 13.51 |
Oering, Schule   | 13.53 16.09
Hartenholm, Am Dorfplatz   | 17.37 18.37
Hartenholm, Dorfstraße   | 17.39 18.39
Hartenholm, Heuweg   | 17.41 18.41
Struvenhütten, Im Wiesengrund   | 17.45 18.45
Schmalfeld, Holstenstraße   | 6.05 17.49 18.49
Kaltenkirchen, Luise-Otto-Weg   | 6.09 17.53 18.53
Kaltenkirchen, Friedenseiche   | 6.10 17.54 18.54
A Kaltenkirchen an 6.15 18.00 19.00
A Zugabfahrt nach Eidelstedt ab 6.22 18.02 19.02
A Zugabfahrt nach Neumünster ab 6.42

S

A A

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

A Zugankunft aus Eidelstedt an 6.00 17.00 18.00
A Zugankunft aus Neumünster an 5.58
A Kaltenkirchen ab 6.20 17.15 18.15
Kaltenkirchen, Waldorfschule   | 6.20 | |
Kaltenkirchen, Friedenseiche   | | 17.18 18.18
Kaltenkirchen, Luise-Otto-Weg   | | 17.19 18.19
Schmalfeld, Holstenstraße   | | 17.24 18.24
Schmalfeld, Schmalfelder Au   | | 17.25 18.25
Hasenmoor, Kaltenkirchener Straße   | | 17.27 18.27
Hasenmoor, Dorfstraße   | | 17.28 18.28
Hasenmoor, Schulweg   | | 17.30 18.30
Fuhlenrüe   | | 17.32 18.32
Hasenmoor, Fuhlenrüer Straße   | | 17.34 18.34
Hartenholm, Hahneneck   | | 17.35 18.35
Hartenholm, Am Dorfplatz   | | 17.37 18.37
Oersdorf   | 6.24
Kattendorf, Feuerwehr   | 6.27
Kattendorferweeden   | 6.28
Hüttblek, Hökerbarg   | 6.31
Sievershütten, Abzw. Kisdorferwohld   | 6.33
Sievershütten, Mühlenstraße   | 6.35
Sievershütten, Hasenhörn   | 6.36
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 6.38
Stuvenborn, Dorfplatz   | 6.39
Stuvenborn, Segeberger Straße   | 6.40
Stuvenborn, Brook   | 6.41
Todesfelde, Poggensahl   | 6.47
Todesfelde, Friedrichshöh   | 6.48
Todesfelde, Meiereistraße   | 6.49
Todesfelde, Am Sportplatz   | 6.50
Bark, Segeberger Straße   | 6.53
Bark, B 206   | 6.55
Wittenborn, B 206   | 6.58
Rotenhahn   | 7.02
Bad Segeberg, Leopardstraße (Süd)   | 7.04
Bad Segeberg, Mühlenberg   | 7.06
Bad Segeberg, Hamb. Str.(Möbel Kraft)   | 7.08
Bad Segeberg, Kreishaus   | 7.09
T Bf. Bad Segeberg (ZOB) an 7.13

A A

R
S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Kleinbus
Sonnabends, sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb


